stav vozidla : vybitý akumulátor, neplatná STK, neplatná EK  

Dátum konania dražby: 18.03.2026 

Miesto konania dražby: Daňový úrad Košice, Železničná 1, 041 90 Košice  

Čas konania dražby: 10:00  

Vyvolávacia cena predmetu dražby, ktorá je najnižším podaním: 2.417,00 EUR  (slovom: 

dvetisícštyristosedemnásť eur).   

Termín obhliadky dražených  hnuteľných vecí:  

Obhliadka predmetu dražby - motorového vozidla sa uskutoční dňa 09.03.2026 v čase od 09:00-10:00 

hod. po predchádzajúcej dohode s exekútorom správcu dane min. 2 pracovné dni vopred na 

telefónnom čísle +421 905 145 281, alebo +421 917 532 603